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Ersatzteilliste zu: 94032 / FSL94032-01

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
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Datum der Erstellun

Ersatzteilnr.

94032-01001
94032-01002
94032-01003
94032-01004
94032-01005
94032-01006
94032-01007
94032-01008
94032-01031
94032-01032

94032-01036
94032-01037
94032-01012
94032-01099
95150-01011

Bezeichnung

Motor

Bediengriff komplett
Ein- / Aus - Schalter

Griffstlck

Griffrohrhalterung komplett
Tragegurt komplett

Wirbelschutz

Antriebswelle komplett

Griffrohr
Umlenkgetriebe

WICHTIGER HINWEIS zu: 94032-0103

Inkl. Blattmutter
Blattmutter
Flanschsatz

starre Antriebswelle

Zubehor komplett
Fadenschutz

:13.04.2024 - Alle Preise unverbindlic

Maschinen und Werkzeuge fir den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support@ts.gsuede.com * www.guede.com
ikel: 94032, Serie: FSL94032-01

FREISCHNEIDER GFS 1100 B

EAN:

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):

05337 28912 29091 29663 30845 31557 31558 32882 32883 33844 34405 34451 34452 34453 35548 36235 39904
39910 39911 39940 39941 39942 42280 42281 42390 42458 42905 43050 43051 43052 43054 43055 43056 45084
45175 46437 49960 52522

Beschreibung:

Individuell verstellbarer, vibrationsarmer Zweihand-Multifunktions-Griff fir ermidungsarmes Arbeiten (kann durch
Mittelteilung optimal an den Benutzer angepasst werden.) mit allen notwendigen Bedienelementen kompakt im
Handgriff. Elektronische Zindanlage fir stérungsarmen Motorlauf und gute Starteigenschaften bei reduzierter
Abgasemission. Primerpumpe zur Starterleichterung auch nach langerem Stillstand. Komfortables Tragegurtsystem fur
ermidungsarmes Arbeiten. Messerscheibe aus Stahl 255x1,4 mm mit 8 scharfen Schneidkanten und Fadenspule im
Lieferumfang enthalten. Ersatz Messerscheibe: Art.-Nr.: 94034 Ersatz Fadenspule: Art.-Nr.: 94035

Zeichnung zu: 94032 / FSL94032-01

VMg RG Preis€ UVP€
excl. incl.
MwSt  Mwst
1 6 Artikel nicht mehr lieferbar.
1 1 1839 21,88
1 1 4,64 5,52
1 1 6,01 715
1 2 Artikel nicht mehr lieferbar.
1 1 17,47 20,79
1 1 Artikel nicht mehr lieferbar.
1 1 Artikel nicht mehr lieferbar.
2 1 11,00 13,09
1 3 Artikel nicht mehr lieferbar.
2

1 1 Artikel nicht mehr lieferbar.
1 1 Artikel nicht mehr lieferbar.
1 2 Artikel nicht mehr lieferbar.
1 1
1 1

7,30 8,69
11,92 14,18

Preisanderungen vorbehalten!



